,

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная избирательная комиссия

муниципального района

Благовещенский район

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      Благовещен районы муниципаль

       районының территориаль

һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2024 год                                                                                   № 101/1-5

г. Благовещенск

Об определении числа членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1510 с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25, статьей 26

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить число членов, подлежащей формированию участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1510, - 9 человек.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, представительные органы

муниципальных образований Благовещенского района, региональные и

местные отделения политических партий в Республике Башкортостан.

3. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан Мухамедьяровой Е.Р. ввести информацию о решении в

Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить

настоящее решение на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан Романенкову Т.В.

 Председатель                                                                             Т.В.Романенкова

Секретарь                                                                                           Н.Н.Аносова